ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2024                                                                                                   № 135

г. Красноуфимск

О внесении изменений в Постановление Главы городского округа Красноуфимск

от 20.09.2011 № 923 «О создании Административной комиссии, утверждении

положения и состава комиссии»

        Рассмотрев протест межрайонной Красноуфимской прокуратуры № 01-13-

2024/Прдп24-24-20650033 от 07.02.2024 на постановление главы городского округа

Красноуфимск от 20.09.2011 № 923 « О создании административной комиссии,

утверждении положения и состава комиссии», руководствуясь Конституцией

Российской Федерации, «Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях» от 30.11.2001 № 195-ФЗ, Федеральными законами от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  Законами Свердловской области от 14.06.2005 года № 52-

ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской

области», от 23.05.2011 года № 31-ОЗ «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по

созданию административных комиссий», Постановлением Правительства

Свердловской области от 24.08.2011 года № 1128-ПП «Об административных

комиссиях», и в связи с кадровыми изменениями, в целях оптимизации работы

административной комиссии городского округа Красноуфимск, на основании  ст. ст.

28, 48 Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в Постановление главы городского округа Красноуфимск от

20.09.2011 г. № 923 «О создании Административной комиссии, утверждении

положения и состава комиссии», следующие изменения:

           1.1. Положение об административной комиссии городского округа

Красноуфимск изложить в новой редакции (Приложение № 1);

           1.2   Внести изменения в структуру и состав административной комиссии

городского округа Красноуфимск в новой редакции (Приложение № 2.).

2.  Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на

официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск.

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

главы городского округа Красноуфимск по правовым и организационным вопросам

Шахбанова Р.О.

Глава городского округа Красноуфимск                                                       М.А. Конев

                                                                                                  Приложение № 2 к

Постановлению главы

городского округа Красноуфимск

от 15.02.2024 № 135

Состав Административной комиссии

городского округа Красноуфимск

Председатель Административной комиссии:

Шахбанов                         Заместитель главы городского округа Красноуфимск

Руслан Олегович                              по правовым и организационным вопросам

Заместитель председателя Административной комиссии:

Стрелов                                                                               Руководитель аппарата Думы

Борис Викторович                                                        городского округа Красноуфимск

Ответственный секретарь Административной комиссии:

Солодова                                        Ведущий специалист отдела правовой

Любовь Михайловна                                                        работы администрации

                                                                                 городского округа Красноуфимск

Члены Административной комиссии:

Колмаков                                                        Начальник отдела правовой   работы

Алексей Сергеевич                           администрации городского округа Красноуфимск

Нефедова                                     Ведущий специалист отдела организационной работы

Анна Сергеевна                             администрации городского округа Красноуфимск

Ханова                                               Главный специалист отдела планирования бюджета

Светлана Валентиновна                        Финансового управления администрации

                                                                        городского округа Красноуфимск

Белоусова                                           Главный инженер отдела архитектуры и

Ирина Рустамовна                                               градостроительства администрации

                                                                                 городского округа Красноуфимск

Лагунова                                               Начальник ОМС «Управление муниципальным

Ирина Васильевна                                     имуществом городского округа Красноуфимск»

Терехин                                                                  Заместитель начальника полиции

Владимир Викторович                                       МО МВД России «Красноуфимский»

                                                                                                   (по согласованию)